

Grønvang Invest ApS

Grønvangen 5, 8260 Viby J.

CVR-nr. 32 27 08 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

Søren Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønvang Invest ApS
Grønvangen 5
8260 Viby J.

CVR-nr.: 32 27 08 75

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Søren Rasmussen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139.758 kr. mod -126.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 786.232 kr. mod 483.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-139.758	-126.672
1 Personaleomkostninger	-793.735	-181.672
Andre finansielle indtægter	2.016.152	993.655
Øvrige finansielle omkostninger	-101.365	-87.051
Resultat før skat	981.294	598.260
Skat af årets resultat	-195.062	-114.488
Årets resultat	786.232	483.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-13.768	-316.228
Disponeret i alt	786.232	483.772

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	84.161	84.161
Varebeholdninger i alt	84.161	84.161
Andre tilgodehavender	4.008	3.132
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	505.683
Tilgodehavender i alt	4.008	508.815
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.343.325	10.894.245
Værdipapirer i alt	12.343.325	10.894.245
Likvide beholdninger	96.950	2.019.047
Omsætningsaktiver i alt	12.528.444	13.506.268
Aktiver i alt	12.528.444	13.506.268

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.220.187	5.233.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>6.145.187</u>	<u>6.158.955</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.169.507	7.202.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Selskabsskat	173.483	95.369
Anden gæld	18.267	26.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.383.257</u>	<u>7.347.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.383.257</u>	<u>7.347.313</u>
Passiver i alt	<u>12.528.444</u>	<u>13.506.268</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.550.183	500.000	6.175.183
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.228	800.000	483.772
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.233.955	800.000	6.158.955
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.768	800.000	786.232
	125.000	5.220.187	800.000	6.145.187

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	791.463	179.590
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>2.082</u>
	<u>793.735</u>	<u>181.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2021
Direktion	Rentefod 9,55	505.683
		0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
